
 
 

UCHWAŁA NR XXII/124/2025 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 1 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 22.717,00 złotych, w tym: 

-  dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 22.717,00 złotych - jak w Załączniku Nr 1.  

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 22.717,00 złotych, w tym: 

-  Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 83.170,75 złotych – jak w Załączniku Nr 2. 

-  Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 60.453,75 złotych – jak w Załączniku Nr 3.   

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.187.460,16 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki w kwocie 2.324.038,00 złotych 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.185.194,28 złotych; 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
578.118,16 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
100.109,72 złotych. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.053.422,16 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 6.865.962,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7770



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w Załączniku Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7770



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/124/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 01 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 2 970 083,59 0,00 22 717,00 2 992 800,59

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

881 225,88 0,00 22 717,00 903 942,88

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 881 225,88 0,00 22 717,00 903 942,88

bieżące razem: 29 436 601,94 0,00 22 717,00 29 459 318,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

41 137,97 0,00 0,00 41 137,97

majątkowe

majątkowe razem: 8 030 705,85 0,00 0,00 8 030 705,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 139,60 0,00 0,00 252 139,60

Ogółem: 37 467 307,79 0,00 22 717,00 37 490 024,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

293 277,57 0,00 0,00 293 277,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7770



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/124/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 01 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 731 185,05 290 201,38 290 201,38 3 748,53 286 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 983,67 3 440 983,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 761,47 -158 761,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 572 423,58 290 201,38 290 201,38 3 748,53 286 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 222,20 3 282 222,20 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 137 883,67 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 383,67 3 076 383,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 761,47 -158 761,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 122,20 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 622,20 2 917 622,20 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 083 850,00 1 083 850,00 1 083 850,00 59 350,00 1 024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 850,00 1 086 850,00 1 086 850,00 59 350,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 083 850,00 1 083 850,00 1 083 850,00 59 350,00 1 024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 850,00 1 086 850,00 1 086 850,00 59 350,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 118 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 343,11 1 932 343,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 123 093,11 190 750,00 190 750,00 0,00 190 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 343,11 1 932 343,11 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 118 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 343,11 1 932 343,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 123 093,11 190 750,00 190 750,00 0,00 190 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 343,11 1 932 343,11 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 276 194,00 196 194,00 196 194,00 1 194,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 194,00 196 194,00 196 194,00 1 194,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 200 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 116 240,28 3 445 041,28 3 196 657,28 2 452 606,55 744 050,73 0,00 248 384,00 0,00 0,00 0,00 3 671 199,00 3 671 199,00 332 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 307,72 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 307,72 173 307,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 314 548,00 3 470 041,28 3 221 657,28 2 462 606,55 759 050,73 0,00 248 384,00 0,00 0,00 0,00 3 844 506,72 3 844 506,72 332 699,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 183 474,19 2 844 974,19 2 839 974,19 2 371 171,71 468 802,48 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 338 500,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 307,72 22 000,00 22 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 307,72 173 307,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 378 781,91 2 866 974,19 2 861 974,19 2 381 171,71 480 802,48 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 511 807,72 3 511 807,72 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 422 699,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 699,00 332 699,00 332 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 699,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 699,00 332 699,00 332 699,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7770



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 622 892,00 5 346,00 5 346,00 0,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 546,00 617 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 892,00 5 346,00 5 346,00 0,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 546,00 622 546,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 620 192,00 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 546,00 617 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 192,00 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 546,00 622 546,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 650 247,25 12 524 747,25 11 971 922,25 9 763 958,02 2 207 964,23 120 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 717,00 22 717,00 22 717,00 22 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 672 964,25 12 547 464,25 11 994 639,25 9 786 675,02 2 207 964,23 120 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 710 914,26 6 652 769,26 6 377 757,26 5 617 773,02 759 984,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 58 145,00 58 145,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 717,00 22 717,00 22 717,00 22 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 733 631,26 6 675 486,26 6 400 474,26 5 640 490,02 759 984,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 58 145,00 58 145,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 744 873,16 3 614 873,16 3 614 873,16 151 941,00 3 462 932,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 953,75 25 953,75 25 953,75 5 270,00 20 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 826,91 3 640 826,91 3 640 826,91 157 211,00 3 483 615,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 096 322,53 1 076 322,53 1 076 322,53 17 920,00 1 058 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 322,53 1 079 322,53 1 079 322,53 17 920,00 1 061 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 113 700,00 113 700,00 113 700,00 58 200,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 970,00 118 970,00 118 970,00 63 470,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 683,75 17 683,75 17 683,75 0,00 17 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 683,75 242 683,75 242 683,75 0,00 242 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 551 500,00 232 216,95 122 216,95 48 739,20 73 477,75 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 283,05 319 283,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 000,00 233 716,95 123 716,95 48 739,20 74 977,75 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 283,05 319 283,05 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 520 080,00 200 796,95 90 796,95 40 819,20 49 977,75 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 283,05 319 283,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 580,00 202 296,95 92 296,95 40 819,20 51 477,75 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 283,05 319 283,05 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 654 767,95 28 680 967,12 23 744 086,30 14 040 112,12 9 703 974,18 1 578 627,00 2 637 544,97 45 708,85 0,00 675 000,00 12 973 800,83 12 973 800,83 337 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie -238 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 761,47 -238 761,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 478,47 83 170,75 83 170,75 37 987,00 45 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 307,72 178 307,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 677 484,95 28 764 137,87 23 827 257,05 14 078 099,12 9 749 157,93 1 578 627,00 2 637 544,97 45 708,85 0,00 675 000,00 12 913 347,08 12 913 347,08 337 645,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7770



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/124/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 01 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 440 983,67 -158 761,47 3 282 222,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 076 383,67 -158 761,47 2 917 622,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 383,67 -158 761,47 589 622,20

Montaż urządzenia pomiarowego na kolektorze głównym kanalizacji sanitarnej przy
przepompowni PT-6 Hajduga 28 761,47 -28 761,47 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Południowej 80 000,00 -80 000,00 0,00

Wykup gruntu na przepompowni ścieków Górka Madejowa 50 000,00 -50 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 80 000,00 -80 000,00 0,00

71035 Cmentarze 80 000,00 -80 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00

Budowa ogrodzenia wokół Starego Cmentarza przy ul. Zatorskiej w Polance Wielkiej 80 000,00 -80 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 617 546,00 5 000,00 622 546,00

75295 Pozostała działalność 617 546,00 5 000,00 622 546,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 746,00 5 000,00 137 746,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadań OLiOC na terenie Gminy Polanka Wielka 132 746,00 0,00 132 746,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadań OLiOC na terenie Gminy Polanka Wielka -
środki własne 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem

Razem 12 973 800,83 -233 761,47 12 740 039,36

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7770



Planowane przychody i rozchody

Klasyfikacja Kwota

A. DOCHODY (A1 + A2) 37 490 024,79 zł

A1 - Dochody bieżące 29 459 318,94 zł

A2 - Dochody majątkowe 8 030 705,85 zł

B. WYDATKI (B1 + B3) 41 677 484,95 zł

B1 - Wydatki bieżące 28 764 137,87 zł

B2 - Wydatki majątkowe 12 913 347,08 zł

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B) -4 187 460,16 zł

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 053 422,16 zł

 w tym:

1. Przychody budżetu

1.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

§ 952 3 300 000,00 zł

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2.1. Pozostałe wolne środki - 1.185.194,28 zł

§ 950 1 185 194,28 zł

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

 

3.1. PFRON - 478.000,00 złotych (środki na rachunku bankowym 2024) - 

wykorzystanie w 2025 roku

3.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 100.118,16 zł

§ 905 578 118,16 zł

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków okreśonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków, w tym:

4.1. Cyberbezpieczny Samorząd - 100.109,72 złote (środki na rachunku 

bankowym 2024) - wykorzystanie w 2025 roku

§ 906 100 109,72 zł

5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 5 890 000,00 zł

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 865 962,00 zł

w tym:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 975 962,00 zł

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego § 965
5 890 000,00 zł

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXII/124/2025 Rady 

Gminy Polanka Wielka z dnia 1 grudnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7770



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/124/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 01 grudnia 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 464,96 211 464,96 0,00 211 464,96 211 464,96 211 464,96 3 748,53 207 716,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 211 464,96 211 464,96 0,00 211 464,96 211 464,96 211 464,96 3 748,53 207 716,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 464,96 211 464,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 140,00 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 531,60 531,60 531,60 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 76,93 76,93 76,93 76,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 397,84 397,84 397,84 0,00 397,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 207 318,59 207 318,59 207 318,59 0,00 207 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 110,40 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 59 564,00 59 564,00 0,00 59 564,00 59 564,00 59 564,00 59 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 564,00 59 564,00 0,00 59 564,00 59 564,00 59 564,00 59 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 564,00 59 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 894,23 49 894,23 49 894,23 49 894,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 446,75 8 446,75 8 446,75 8 446,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 223,02 1 223,02 1 223,02 1 223,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

47 271,00 47 271,00 0,00 47 271,00 47 271,00 20 321,00 15 984,71 4 336,29 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 017,11 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 144,24 144,24 144,24 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,87 20,87 20,87 20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 382,89 382,89 382,89 0,00 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

45 871,00 45 871,00 0,00 45 871,00 45 871,00 18 921,00 14 967,60 3 953,40 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7770



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 871,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 786,12 1 786,12 1 786,12 1 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 258,48 258,48 258,48 258,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 305,40 3 305,40 3 305,40 0,00 3 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 61,50 61,50 61,50 0,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 586,50 586,50 586,50 0,00 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 318,23 45 318,23 0,00 45 318,23 45 318,23 45 318,23 0,00 45 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 318,23 45 318,23 0,00 45 318,23 45 318,23 45 318,23 0,00 45 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 318,23 45 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 448,65 448,65 448,65 0,00 448,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 44 869,58 44 869,58 44 869,58 0,00 44 869,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 881,99 14 881,99 0,00 14 881,99 14 881,99 5 436,83 0,00 5 436,83 0,00 9 445,16 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 586,84 9 586,84 0,00 9 586,84 9 586,84 141,68 0,00 141,68 0,00 9 445,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 586,84 9 586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 445,16 9 445,16 0,00 0,00 0,00 0,00 9 445,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 141,68 141,68 141,68 0,00 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7770



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 1 884 814,10 1 884 814,10 0,00 1 884 814,10 1 884 814,10 247 184,07 237 570,24 9 613,83 0,00 1 637 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 875 200,27 1 875 200,27 0,00 1 875 200,27 1 875 200,27 237 570,24 237 570,24 0,00 0,00 1 637 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 875 200,27 1 875 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 637 630,03 1 637 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 191 590,24 191 590,24 191 590,24 191 590,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 385,83 9 385,83 0,00 9 385,83 9 385,83 9 385,83 0,00 9 385,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 385,83 9 385,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 9 385,83 9 385,83 9 385,83 0,00 9 385,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 272 391,39 2 272 391,39 0,00 2 267 024,68 2 267 024,68 592 999,49 316 867,48 276 132,01 0,00 1 674 025,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7770


	UCHWAŁA NR XXII/124/2025 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2
	tir. 4 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-11T14:06:04+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




